DECLARATION UNIQUE

PLAT/ Bolsson . _Sauce Andalouse (1620)

LétzeBurger

(Burger Bros SARL)

2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

— 29/10/2022

DECLARATION

a déclarer.
A cocher : Ingrédients X
Traces (o)

1 CEREALES CONTENANT DU GLUTEN ET PRODUITS
A BASE DE CES CEREALES

[ blé, épeautre, kamut
[ seigle
(] orge

[] avoine

2 [] CRUSTACES ET PRODUITS A BASE DE CRUSTACES

3 [X] GEUFS ET PRODUITS A BASE D’EUFS

4 [] POISSONS ET PRODUITS A BASE DE POISSONS

7 (] LAIT ET PRODUITS A BASE DE LAIT

Les 14 ingrédients allergénes et intolérances alimentaires |

8 FRUITS A COQUE ET PRODUITS A BASE
DE CES FRUITS

] amandes

[] noisettes

[ noix

[J noix de cajou

[J noix de pécan

[ noix du Bresil

[ pistaches

[ noix de Macadamia ou
noix du Queensland

9 [] CELERI ET PRODUITS A BASE DE CELERI

10 [ ] MOUTARDE ET PRODUITS A BASE DE MOUTARDE

11 [] GRAINES DE SESAME ET PRODUITS A BASE
DE SESAME

12 ] ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES

13 [J LUPIN ET PRODUITS A BASE DE LUPIN

14 [] MOLLUSQUES ET PRODUITS A BASE
DE MOLLUSQUES

Pendant la preparation de nos plats nous travaillons en cuisine avec des ingrédients allergénes. Nous vous informons que nos
préparations peuvent contenir involontairement des traces d’allergenes.

HACCP Horesca Luxembourg l horesca.lu

FICHE 1.2f


Clement Félix
LëtzeBurger
(Burger Bros SARL)
2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

Clement Félix
Sauce Andalouse (1620)

Clement Félix
29/10/2022

Clement Félix
x


DECLARATION UNIQUE

PLAT/ Bolsson . _Sauce Barbecue (Cowboy)

LétzeBurger

(Burger Bros SARL)

2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

— 29/10/2022

DECLARATION

a déclarer.
A cocher : Ingrédients X
Traces (o)

1 CEREALES CONTENANT DU GLUTEN ET PRODUITS
A BASE DE CES CEREALES

X blé, épeautre, kamut
[ seigle
X] orge

[] avoine

2 [] CRUSTACES ET PRODUITS A BASE DE CRUSTACES

3 [J GUFS ET PRODUITS A BASE D’EUFS

4 [] POISSONS ET PRODUITS A BASE DE POISSONS

7 (] LAIT ET PRODUITS A BASE DE LAIT

Les 14 ingrédients allergénes et intolérances alimentaires |

8 FRUITS A COQUE ET PRODUITS A BASE
DE CES FRUITS

] amandes

[] noisettes

[ noix

[J noix de cajou

[J noix de pécan

[ noix du Bresil

[ pistaches

[ noix de Macadamia ou
noix du Queensland

9 [] CELERI ET PRODUITS A BASE DE CELERI

10 [ ] MOUTARDE ET PRODUITS A BASE DE MOUTARDE

11 [] GRAINES DE SESAME ET PRODUITS A BASE
DE SESAME

12 ] ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES

13 [J LUPIN ET PRODUITS A BASE DE LUPIN

14 [] MOLLUSQUES ET PRODUITS A BASE
DE MOLLUSQUES

Pendant la preparation de nos plats nous travaillons en cuisine avec des ingrédients allergénes. Nous vous informons que nos
préparations peuvent contenir involontairement des traces d’allergenes.

HACCP Horesca Luxembourg l horesca.lu

FICHE 1.2f


Clement Félix
LëtzeBurger
(Burger Bros SARL)
2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

Clement Félix
Sauce Barbecue (Cowboy)

Clement Félix
29/10/2022

Clement Félix
x

Clement Félix
x


DECLARATION UNIQUE

LétzeBurger

(Burger Bros SARL)

2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

PLAT/ Bolsson . _oauce Chili (Sriracha) - PAS D’ALLERGENES

— 29/10/2022

DECLARATION

a déclarer.
A cocher : Ingrédients X
Traces (o)

1 CEREALES CONTENANT DU GLUTEN ET PRODUITS
A BASE DE CES CEREALES

[ blé, épeautre, kamut
[ seigle
(] orge

[] avoine

2 [] CRUSTACES ET PRODUITS A BASE DE CRUSTACES

3 [J GUFS ET PRODUITS A BASE D’EUFS

4 [] POISSONS ET PRODUITS A BASE DE POISSONS

7 (] LAIT ET PRODUITS A BASE DE LAIT

Les 14 ingrédients allergénes et intolérances alimentaires |

8 FRUITS A COQUE ET PRODUITS A BASE
DE CES FRUITS

] amandes

[] noisettes

[ noix

[J noix de cajou

[J noix de pécan

[ noix du Bresil

[ pistaches

[ noix de Macadamia ou
noix du Queensland

9 [] CELERI ET PRODUITS A BASE DE CELERI

10 [ ] MOUTARDE ET PRODUITS A BASE DE MOUTARDE

11 [] GRAINES DE SESAME ET PRODUITS A BASE
DE SESAME

12 ] ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES

13 [J LUPIN ET PRODUITS A BASE DE LUPIN

14 [] MOLLUSQUES ET PRODUITS A BASE
DE MOLLUSQUES

Pendant la preparation de nos plats nous travaillons en cuisine avec des ingrédients allergénes. Nous vous informons que nos
préparations peuvent contenir involontairement des traces d’allergenes.

HACCP Horesca Luxembourg l horesca.lu

FICHE 1.2f



Clement Félix
LëtzeBurger
(Burger Bros SARL)
2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

Clement Félix
Sauce Chili (Sriracha) - PAS D’ALLERGÈNES

Clement Félix
29/10/2022


DECLARATION UNIQUE

LétzeBurger

(Burger Bros SARL)

2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

pLAT/ BoIsson: _Sauce Ketchup (Ketjep) - PAS D’ALLERGENES

— 29/10/2022

DECLARATION

a déclarer.
A cocher : Ingrédients X
Traces (o)

1 CEREALES CONTENANT DU GLUTEN ET PRODUITS
A BASE DE CES CEREALES

[ blé, épeautre, kamut
[ seigle
(] orge

[] avoine

2 [] CRUSTACES ET PRODUITS A BASE DE CRUSTACES

3 [J GUFS ET PRODUITS A BASE D’EUFS

4 [] POISSONS ET PRODUITS A BASE DE POISSONS

7 (] LAIT ET PRODUITS A BASE DE LAIT

Les 14 ingrédients allergénes et intolérances alimentaires |

8 FRUITS A COQUE ET PRODUITS A BASE
DE CES FRUITS

] amandes

[] noisettes

[ noix

[J noix de cajou

[J noix de pécan

[ noix du Bresil

[ pistaches

[ noix de Macadamia ou
noix du Queensland

9 [] CELERI ET PRODUITS A BASE DE CELERI

10 [ ] MOUTARDE ET PRODUITS A BASE DE MOUTARDE

11 [] GRAINES DE SESAME ET PRODUITS A BASE
DE SESAME

12 ] ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES

13 [J LUPIN ET PRODUITS A BASE DE LUPIN

14 [] MOLLUSQUES ET PRODUITS A BASE
DE MOLLUSQUES

Pendant la preparation de nos plats nous travaillons en cuisine avec des ingrédients allergénes. Nous vous informons que nos
préparations peuvent contenir involontairement des traces d’allergenes.

HACCP Horesca Luxembourg l horesca.lu

FICHE 1.2f



Clement Félix
LëtzeBurger
(Burger Bros SARL)
2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

Clement Félix
Sauce Ketchup (Ketjep) - PAS D’ALLERGÈNES

Clement Félix
29/10/2022


DECLARATION UNIQUE

PLAT/ BOISSON : Sauce Mayonnaise (Mayo)

LétzeBurger

(Burger Bros SARL)

2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

— 29/10/2022

DECLARATION

a déclarer.
A cocher : Ingrédients X
Traces (o)

1 CEREALES CONTENANT DU GLUTEN ET PRODUITS
A BASE DE CES CEREALES

[ blé, épeautre, kamut
[ seigle
(] orge

[] avoine

2 [] CRUSTACES ET PRODUITS A BASE DE CRUSTACES

3 [X] EUFS ET PRODUITS A BASE D’GEUFS

4 [] POISSONS ET PRODUITS A BASE DE POISSONS

7 (] LAIT ET PRODUITS A BASE DE LAIT

Les 14 ingrédients allergénes et intolérances alimentaires |

8 FRUITS A COQUE ET PRODUITS A BASE
DE CES FRUITS

] amandes

[] noisettes

[ noix

[J noix de cajou

[J noix de pécan

[ noix du Bresil

[ pistaches

[ noix de Macadamia ou
noix du Queensland

9 [] CELERI ET PRODUITS A BASE DE CELERI

10 [X MOUTARDE ET PRODUITS A BASE DE MOUTARDE

11 [] GRAINES DE SESAME ET PRODUITS A BASE
DE SESAME

12 ] ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES

13 [J LUPIN ET PRODUITS A BASE DE LUPIN

14 [] MOLLUSQUES ET PRODUITS A BASE
DE MOLLUSQUES

Pendant la preparation de nos plats nous travaillons en cuisine avec des ingrédients allergénes. Nous vous informons que nos
préparations peuvent contenir involontairement des traces d’allergenes.

HACCP Horesca Luxembourg l horesca.lu

FICHE 1.2f


Clement Félix
LëtzeBurger
(Burger Bros SARL)
2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

Clement Félix
Sauce Mayonnaise (Mayo)

Clement Félix
29/10/2022

Clement Félix
x

Clement Félix
x


DECLARATION UNIQUE

PLAT / BOISSON : Sauce Moutarde

LétzeBurger

(Burger Bros SARL)

2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

— 29/10/2022

DECLARATION

a déclarer.
A cocher : Ingrédients X
Traces (o)

1 CEREALES CONTENANT DU GLUTEN ET PRODUITS
A BASE DE CES CEREALES

[ blé, épeautre, kamut
[ seigle
(] orge

[] avoine

2 [] CRUSTACES ET PRODUITS A BASE DE CRUSTACES

3 [J GUFS ET PRODUITS A BASE D’EUFS

4 [] POISSONS ET PRODUITS A BASE DE POISSONS

7 (] LAIT ET PRODUITS A BASE DE LAIT

Les 14 ingrédients allergénes et intolérances alimentaires |

8 FRUITS A COQUE ET PRODUITS A BASE
DE CES FRUITS

] amandes

[] noisettes

[ noix

[J noix de cajou

[J noix de pécan

[ noix du Bresil

[ pistaches

[ noix de Macadamia ou
noix du Queensland

9 [] CELERI ET PRODUITS A BASE DE CELERI

10 [X] MOUTARDE ET PRODUITS A BASE DE MOUTARDE

11 [] GRAINES DE SESAME ET PRODUITS A BASE
DE SESAME

12 ] ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES

13 [J LUPIN ET PRODUITS A BASE DE LUPIN

14 [] MOLLUSQUES ET PRODUITS A BASE
DE MOLLUSQUES

Pendant la preparation de nos plats nous travaillons en cuisine avec des ingrédients allergénes. Nous vous informons que nos
préparations peuvent contenir involontairement des traces d’allergenes.

HACCP Horesca Luxembourg l horesca.lu

FICHE 1.2f


Clement Félix
LëtzeBurger
(Burger Bros SARL)
2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

Clement Félix
Sauce Moutarde

Clement Félix
29/10/2022

Clement Félix
x


DECLARATION UNIQUE

PLAT/ Bolsson . _Sauce Samurai (Dallas)

LétzeBurger

(Burger Bros SARL)

2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

— 29/10/2022

DECLARATION

a déclarer.
A cocher : Ingrédients X
Traces (o)

1 CEREALES CONTENANT DU GLUTEN ET PRODUITS
A BASE DE CES CEREALES

X blé, épeautre, kamut
[ seigle
(] orge

[] avoine

2 [] CRUSTACES ET PRODUITS A BASE DE CRUSTACES

3 [X] EUFS ET PRODUITS A BASE D’GEUFS

4 [] POISSONS ET PRODUITS A BASE DE POISSONS

7 (] LAIT ET PRODUITS A BASE DE LAIT

Les 14 ingrédients allergénes et intolérances alimentaires |

8 FRUITS A COQUE ET PRODUITS A BASE
DE CES FRUITS

] amandes

[] noisettes

[ noix

[J noix de cajou

[J noix de pécan

[ noix du Bresil

[ pistaches

[ noix de Macadamia ou
noix du Queensland

9 [] CELERI ET PRODUITS A BASE DE CELERI

10 [X MOUTARDE ET PRODUITS A BASE DE MOUTARDE

11 [] GRAINES DE SESAME ET PRODUITS A BASE
DE SESAME

12 ] ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES

13 [J LUPIN ET PRODUITS A BASE DE LUPIN

14 [] MOLLUSQUES ET PRODUITS A BASE
DE MOLLUSQUES

Pendant la preparation de nos plats nous travaillons en cuisine avec des ingrédients allergénes. Nous vous informons que nos
préparations peuvent contenir involontairement des traces d’allergenes.

HACCP Horesca Luxembourg l horesca.lu

FICHE 1.2f


Clement Félix
LëtzeBurger
(Burger Bros SARL)
2, Route d’Arlon
L-7471 Saeul

Clement Félix
Sauce Samuraï (Dallas)

Clement Félix
29/10/2022

Clement Félix
x

Clement Félix
x

Clement Félix
x


